【发布单位】湖北省
  【发布文号】鄂政办发〔2008〕11号
  【发布日期】2008-02-22
  【生效日期】2008-02-22
  【失效日期】-----------
  【所属类别】政策参考
  【文件来源】湖北省

湖北省人民政府办公厅关于成立第三届湖北省科学技术奖励委员会的通知

(鄂政办发〔2008〕11号)

  各市、州、县人民政府，省政府各部门：

  为了切实做好省科学技术奖励工作，省人民政府决定，成立第三届湖北省科学技术奖励委员会，

任期3年，现将组成人员名单通知如下：

  主任委员：郭生练 副省长

  副主任委员：王永高 省政府副秘书长

  王延觉 省科技厅厅长

  秘书长：郑春白 省科技厅副厅长

  委员（按姓氏笔划排序）：

  丁烈云 华中师范大学教授

  王亚宁 武汉市科技局副局长

  冯祖强 省农科院院长、研究员

  刘亚丽（女） 武汉凯迪控股投资有限公司总工程师、教授级高工

  李德仁 武汉大学教授、中国科学院院士、中国工程院院士

  朱耀仲 中科院武汉分院院长、研究员

  余少华 武汉邮电科学院总工、教授

  陈安民 华中科技大学同济医学院附属同济医院院长、教授

  陈焕春 华中农业大学教授、工程院院士

  张勇传 华中科技大学教授、工程院院士

  张继年 省人大常委会教科文卫委员会副主任

说明:本库所有资料均来源于网络、报刊等公开媒体，本文仅供参考。如需引用，请以正式文件为准。

  周顺明 省财政厅副厅长

  金振民 中国地质大学（武汉）教授、中科院院士

  赵进东 中科院水生生物研究所常务副所长、中科院院士

  钮新强 长江委长江勘测规划设计研究院院长、教授级高工

  姜德生 武汉理工大学教授、工程院院士

  桂林 武汉重型机床集团有限公司总工、教授级高工

  黄从新 武汉大学人民医院院长、教授

  黄利鸣 省政协教科文卫体委员会副主任

  黄松 东风汽车公司专务副总经理、教授级高工

  程锦华（女） 省国防科工办副巡视员

  傅连春 武汉钢铁（集团）公司总工、教授级高工

  路钢 省教育厅厅长

  省科学技术奖励委员会办公室设在省科技厅，负责科学技术奖励日常工作，郑春白同志兼任办公

室主任。

湖北省人民政府办公厅

二○○八年二月二十二日

关于我们 | 联系我们 | 广告报价 | 诚聘英才 | 法律公告

京ICP备05029464号 | 网上传播视听节目许可证(0108276)

中国法院国际互联网站版权所有，未经协议授权，禁止下载使用或建立镜像

Copyright © 2002-2009 by ChinaCourt.org All rights reserved.

Reproduction in whole or in part without permission is prohibited